kur

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

kode mata
kuliah
KIP 201

KIP 201

KIP 201

KIP 208

KIP 208

KIP 204

KIP 204

KIP 205

KPU 300

KPU 300

KPU 300

KPU 302

KPU 302

KPU 302

KPU 304
KPU 304
KPU 304
KPU 304
KPU 304
KPU 304
KPU 304
KPU 304
KPU 304
KPU 304
KPU 304
KPU 304

mata kuliah

Pengantar Pendidikan

Pengantar Pendidikan

Pengantar Pendidikan

Pendidikan Multikultural

Pendidikan Multikultural

Belajar dan Pembelajaran

Belajar dan Pembelajaran

PLP |/ Pengenalan Budaya Sekolah ( PBS)
Telaah Kur.& Perenc.Pemb. Ekonomi

Telaah Kur.& Perenc.Pemb. Ekonomi

Telaah Kur.& Perenc.Pemb. Ekonomi

Penilaian Pembelajaran Ekonomi

Penilaian Pembelajaran Ekonomi

Penilaian Pembelajaran Ekonomi

PPL II
PPL II
PPL II
PPL II
PPL II
PPL II
PPL II
PPL II
PPL II
PPL II
PPL II
PPL II

prodi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi
S1 - Pendidikan Ekonomi
S1 - Pendidikan Ekonomi
S1 - Pendidikan Ekonomi
S1 - Pendidikan Ekonomi
S1 - Pendidikan Ekonomi
S1 - Pendidikan Ekonomi
S1 - Pendidikan Ekonomi
S1 - Pendidikan Ekonomi
S1 - Pendidikan Ekonomi
S1 - Pendidikan Ekonomi
S1 - Pendidikan Ekonomi

nama kelas

1A1

1A2

IA3

A1

11A2

A1

11A2

A1l

VA1

VA2

VB

VA1

VA2

VB

A10
A1
A12
A13
VIIA1
VIIA2
VIIA3
VIIA4
VIIAS
VIIA6
VIIA7
VIIA8

dosen pengampu

Prof. Dr. JUNAIDI H MATSUM, M.Pd
EDY GUSTRIANSYAH, M.Pd
Prof. Dr. JUNAIDI H MATSUM, M.Pd

SANDRA FITRIA WARDANI, S.Pd., M.Pd

Prof. Dr. JUNAIDI H MATSUM, M.Pd
MUNAWAR THOHARUDIN, M.Pd
JUMARDI BUDIMAN, M.Pd

YOGA MANDALA, M.Pd

JUMARDI BUDIMAN, M.Pd

FITHRA RAMADIAN, M.Pd

Prof. Dr. JUNAIDI H MATSUM, M.Pd
EDY GUSTRIANSYAH, M.Pd

Prof. Dr. JUNAIDI H MATSUM, M.Pd
EDY GUSTRIANSYAH, M.Pd

HENI KUSWANTI, M.Pd

Dr MARIA ULFAH, M.Si

Dr. M. BASRI, M.Pd

YOGA MANDALA, M.Pd

Dr MARIA ULFAH, M.Si

Dr. M. BASRI, M.Pd

MUNAWAR THOHARUDIN, M.Pd
Dr MARIA ULFAH, M.Si

MUNAWAR THOHARUDIN, M.Pd
YOGA MANDALA, M.Pd

Dr. M. BASRI, M.Pd

JUMARDI BUDIMAN, M.Pd

Dr. M. BASRI, M.Pd

JUMARDI BUDIMAN, M.Pd
JUMARDI BUDIMAN, M.Pd
RACHMAD AGUNG PRAYOGI, M.Pd
Dr. M. BASRI, M.Pd

Dr. Syamsuri, S.Pd., M.Si.

HENI KUSWANTI, M.Pd

JUMARDI BUDIMAN, M.Pd

Prof. Dr. JUNAIDI H MATSUM, M.Pd
Prof.Dr.H MASHUDI, M.Pd

Prof. Dr WITARSA, M.Si

Prof.Dr.Hj. NURAINI ASRIATI, M.Si
Dr MARIA ULFAH, M.Si

Dr WARNERI, M.Si

Dr OKIANNA, M.Si

Dr. ACHMADI, M.Si

hari/jam/ruangan

Selasa, 13:00 s.d 14:40 @ 2008

Selasa, 07:30 s.d 09:10 @ 2011

Senin, 07:30 s.d 09:10 @ 2008

Rabu, 07:30 s.d 09:10 @ 2011

Kamis, 13:00 s.d 14:40 @ 2009

Kamis, 09:30 s.d 12:00 @ 2010

Rabu, 15:30 s.d 18:00 @ 2008

Senin, 06:30 s.d 07:30 @ 2008
Senin, 07:30 s.d 09:10 @ 2010

1 Jadwal Lainnya

Kamis, 13:00 s.d 14:40 @ 2010

1 Jadwal Lainnya

Rabu, 18:30 s.d 20:10 @ 2008

1 Jadwal Lainnya

Rabu, 09:30 s.d 12:00 @ 2011

Selasa, 07:00 s.d 09:30 @ 2008

Kamis, 18:30 s.d 21:00 @ 2008

Jumat, 21:00 s.d 23:59
Jumat, 21:00 s.d 23:59
Jumat, 21:00 s.d 23:59
Jumat, 21:00 s.d 23:59
Jumat, 21:00 s.d 23:59
Jumat, 21:00 s.d 23:59
Jumat, 21:00 s.d 23:59
Jumat, 21:00 s.d 23:59
Jumat, 21:00 s.d 23:59
Jumat, 21:00 s.d 23:59
Jumat, 21:00 s.d 23:59
Jumat, 21:00 s.d 23:59

kuota kelas  jlh peserta

33 33
32 32
32 32
35 35
36 36
35 35
36 36
3 3
29 27
28 27
16 16
29 27
28 28
16 16
3 3
3 3
4 4
4 4
3 3
3 3
4 4
3 3
4 4
3 3
4 4
3 3



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017
2017

KPU 304

KPU 304

KPU 304

KPU 304

KPU 304

KPU 304

KPU 304

KPU 404

KPU 404

KPU 404

KPU 405

KPU 405

KPU 405

KPU 406

KPU 406

KPU 406

KPU 408

KPU 408

KPU 408

KPU 413

KPU 413

KPU 417

KPU 417

KPU 420X

KPU 420X

KPU 420X

KPU 422

KPU 422
KPU 423

PPL Il

PPL I

PPL Il

PPL I

PPL Il

PPL I

PPL Il

Pengantar Bisnis

Pengantar Bisnis

Pengantar Bisnis

Pengantar lImu Manajemen
Pengantar lImu Manajemen
Pengantar lImu Manajemen
Pengantar Akuntansi

Pengantar Akuntansi

Pengantar Akuntansi

Statistik Deskriptif

Statistik Deskriptif

Statistik Deskriptif

Metode penelitian Survey

Metode penelitian Survey
Seminar Desain Penelitian
Seminar Desain Penelitian
Metode Penelitian Pend. Ekonomi
Metode Penelitian Pend. Ekonomi
Metode Penelitian Pend. Ekonomi
Kuliah Kerja Nyata

Kuliah Kerja Nyata
Manajemen Keuangan

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi
S1 - Pendidikan Ekonomi

VIIA9

VIIB1

VIIB2

VIIB3

VIIB4

VIIB5

VIIB6

1A1

1A2

IA3

IA1

IA2

IA3

1A1

1A2

IA3

A1

11A2

1B

VIIA

ViiB

VA1

VA2

VB

VIIA

VIIB
VA1

Dr HUSNI SYAHRUDIN, M.Si
Prof. Dr WITARSA, M.Si

Dr MARIA ULFAH, M.Si

Dr OKIANNA, M.Si

Dr HUSNI SYAHRUDIN, M.Si
HENI KUSWANTI, M.Pd
JUMARDI BUDIMAN, M.Pd
Dr OKIANNA, M.Si
JUMARDI BUDIMAN, M.Pd
Dr OKIANNA, M.Si

Dr OKIANNA, M.Si

Dr OKIANNA, M.Si

YOGA MANDALA, M.Pd

Dr OKIANNA, M.Si

YOGA MANDALA, M.Pd

Dr OKIANNA, M.Si

YOGA MANDALA, M.Pd

Dr. ACHMADI, M.Si

HENI KUSWANTI, M.Pd

Dr. ACHMADI, M.Si

HENI KUSWANTI, M.Pd

Dr. ACHMADI, M.Si

HENI KUSWANTI, M.Pd

Dr HUSNI SYAHRUDIN, M.Si
JUMARDI BUDIMAN, M.Pd
Dr HUSNI SYAHRUDIN, M.Si
JUMARDI BUDIMAN, M.Pd
Dr HUSNI SYAHRUDIN, M.Si
JUMARDI BUDIMAN, M.Pd
Prof. Dr WITARSA, M.Si
EDY GUSTRIANSYAH, M.Pd
Dr HUSNI SYAHRUDIN, M.Si

SANDRA FITRIA WARDANI, S.Pd., M.Pd

Dr WARNERI, M.Si

MUNAWAR THOHARUDIN, M.Pd
Dr WARNERI, M.Si

MUNAWAR THOHARUDIN, M.Pd
Dr WARNERI, M.Si

MUNAWAR THOHARUDIN, M.Pd
HENI KUSWANTI, M.Pd

HENI KUSWANTI, M.Pd

Dr. ACHMADI, M.Si

Jumat, 21:00 s.d 23:59

Selasa, 18:30 s.d 20:50

Selasa, 18:30 s.d 20:50

Selasa, 18:30 s.d 20:50

Selasa, 18:30 s.d 20:50

Selasa, 18:30 s.d 20:50

Selasa, 18:30 s.d 20:50

Kamis, 09:30 s.d 12:00 @ 2008
Selasa, 09:30 s.d 12:00 @ 2008
Jumat, 09:30 s.d 12:00 @ 2011
Kamis, 13:00 s.d 14:40 @ 2008
Jumat, 13:00 s.d 14:40 @ 2011
Rabu, 09:45 s.d 11:25 @ 2010
Rabu, 09:30 s.d 12:00 @ 2008
Jumat, 09:30 s.d 12:00 @ 2009
Selasa, 09:30 s.d 12:00 @ 2009
Senin, 09:30 s.d 12:00 @ 2010
Jumat, 13:00 s.d 15:30 @ 2008
Rabu, 18:30 s.d 21:00 @ 2010

Rabu, 13:00 s.d 15:30 @ 2009

Selasa, 13:00 s.d 15:30 @ 2011

Selasa, 13:00 s.d 15:30 @ 2010

Senin, 13:00 s.d 15:30 @ 2010

Kamis, 15:30 s.d 18:00 @ 2008

Kamis, 09:30 s.d 12:00 @ 2009

W W A W W W W

32

32

35

33

32

33

32

34

35

37

12

60
30
29

28

17

50

30
29

W W W W w ww

32

32

34

33

32

33

32

34

35

36

30
15
27

28

44
19
26



2017

2017

2024

2024

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2024

2024

KPU 423

KPU 423

KPU 430

KPU 430

KPU 430

KPU 430

KPU 430

KPU 434

KPU 434

KPU 434

KPU 438

KPU 460

KPU 460

KPU 460

KPU 502

KPU 503

KPU 504

KPU 504

KPU 505

KPU 505

KPU 601

KPU 601

Manajemen Keuangan

Manajemen Keuangan

Sistem Informasi Manajemen

Sistem Informasi Manajemen

Sistem Informasi Manajemen

Sistem Informasi Manajemen

Sistem Informasi Manajemen

Akuntansi Biaya

Akuntansi Biaya

Akuntansi Biaya

Ekonomi Mikro

Ekonomi Sumber Daya

Ekonomi Sumber Daya

Ekonomi Sumber Daya

Ekonomi Manajerial

Kajian Buku Teks SMA/SMK

Pendidikan Sosekbud di Perbatasan

Pendidikan Sosekbud di Perbatasan

Ekonomi dan Pembiayaan Pendidikan

Ekonomi dan Pembiayaan Pendidikan

Ekonomi Pendidikan

Ekonomi Pendidikan

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

VA2

VB

A1

11A2

VA1

VA2

VB

VA1

VA2

VB

A1l

VA1

VA2

VB

VIIA

VIIA

VIIA

ViiB

VIIA

VIIB

1A1

1A2

HENI KUSWANTI, M.Pd

Dr. ACHMADI, M.Si

HENI KUSWANTI, M.Pd

Dr. ACHMADI, M.Si

HENI KUSWANTI, M.Pd

Prof. Dr WITARSA, M.Si

FITHRA RAMADIAN, M.Pd

Prof. Dr WITARSA, M.Si

FITHRA RAMADIAN, M.Pd

Prof. Dr WITARSA, M.Si

FITHRA RAMADIAN, M.Pd

Prof. Dr WITARSA, M.Si

FITHRA RAMADIAN, M.Pd

Prof. Dr WITARSA, M.Si

FITHRA RAMADIAN, M.Pd

Dr MARIA ULFAH, M.Si

Dr WARNERI, M.Si

Dr MARIA ULFAH, M.Si

Dr WARNERI, M.Si

Dr MARIA ULFAH, M.Si

SANDRA FITRIA WARDANI, S.Pd., M.Pd
Prof.Dr.Hj. NURAINI ASRIATI, M.Si
Dr. Syamsuri, S.Pd., M.Si.

Prof.Dr.Hj. NURAINI ASRIATI, M.Si
RACHMAD AGUNG PRAYOGI, M.Pd
Prof.Dr.Hj. NURAINI ASRIATI, M.Si
RACHMAD AGUNG PRAYOGI, M.Pd
Prof.Dr.Hj. NURAINI ASRIATI, M.Si
RACHMAD AGUNG PRAYOGI, M.Pd
Dr HUSNI SYAHRUDIN, M.Si

EDY GUSTRIANSYAH, M.Pd

Dr. Syamsuri, S.Pd., M.Si.

YOGA MANDALA, M.Pd

Dr. Syamsuri, S.Pd., M.Si.

YOGA MANDALA, M.Pd

Dr. Syamsuri, S.Pd., M.Si.

YOGA MANDALA, M.Pd

HENI KUSWANTI, M.Pd

SANDRA FITRIA WARDANI, S.Pd., M.Pd
HENI KUSWANTI, M.Pd

SANDRA FITRIA WARDANI, S.Pd., M.Pd
Dr MARIA ULFAH, M.Si

SANDRA FITRIA WARDANI, S.Pd., M.Pd
Dr MARIA ULFAH, M.Si

Rabu, 07:00 s.d 09:30 @ 2009

Senin, 15:30 s.d 18:00 @ 2009

Jumat, 09:30 s.d 12:00 @ 2010

Selasa, 13:00 s.d 15:30 @ 2009

Jumat, 13:00 s.d 15:30 @ 2010

Senin, 09:30 s.d 12:00 @ 2011

Jumat, 15:30 s.d 18:00 @ 2009

Rabu, 15:30 s.d 18:00 @ 2010

Jumat, 07:00 s.d 09:30 @ 2011

Senin, 18:30 s.d 21:00 @ 2008

Senin, 15:30 s.d 18:50 @ 2011

Senin, 09:45 s.d 11:25 @ 2008

Jumat, 15:30 s.d 17:10 @ 2008

Rabu, 15:30 s.d 17:10 @ 2009

Senin, 15:30 s.d 18:00 @ 2008

Kamis, 07:30 s.d 09:10 @ 2011

Selasa, 09:30 s.d 11:10 @ 2011

Selasa, 15:30 s.d 17:10 @ 2009

Rabu, 18:30 s.d 20:10 @ 2009

Selasa, 15:30 s.d 17:10 @ 2008

Rabu, 07:30 s.d 09:10 @ 2008

Rabu, 09:45 s.d 11:25 @ 2009
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15

35

36

29

28

15

29

28
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29

28

15

11

13

12

12

33

32

28

35

36

24

28

27

28

26

28

33

32



2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2017

2017

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024
2024

KPU 601

KPU 602

KPU 602

KPU 605

KPU 605

KPU 606

KPU 606

KPU 606

KPU 607

KPU 607

KPU 608

KPU 608

KPU418

KPU418

MKWK 4

MKWK 4

MKWK 1

MKWK 1

MKWK 1

MKWK 1

MKWK 1

MKWK 1

MKWK 2

MKWK 2
MKWK 2

Ekonomi Pendidikan
Ekonomi Koperasi
Ekonomi Koperasi
Akuntansi Keuangan
Akuntansi Keuangan
Pengantar [Imu Ekonomi
Pengantar lImu Ekonomi
Pengantar [Imu Ekonomi
Pembelajaran Ekonomi Digital
Pembelajaran Ekonomi Digital
Teori Ekonomi Mikro
Teori Ekonomi Mikro
Skripsi

Skripsi

Bahasa Indonesia
Bahasa Indonesia
Agama

Agama

Agama

Agama

Agama

Agama

Pancasila

Pancasila
Pancasila

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi

S1 - Pendidikan Ekonomi
S1 - Pendidikan Ekonomi

IA3

A1

A2

A1

1IA2

IA1

IA2

IA3

A1

11A2

A1

11A2

A1

A2
BUD
IS-A1
IS-A2
IS-A3

PRO
A1
1A2
IA3

FITHRA RAMADIAN, M.Pd

Dr MARIA ULFAH, M.Si

FITHRA RAMADIAN, M.Pd

Dr HUSNI SYAHRUDIN, M.Si

Dr. Syamsuri, S.Pd., M.Si.

Dr HUSNI SYAHRUDIN, M.Si
MUNAWAR THOHARUDIN, M.Pd
Dr WARNERI, M.Si

Dr. ACHMADI, M.Si

Dr WARNERI, M.Si

Dr. ACHMADI, M.Si

Prof.Dr.Hj. NURAINI ASRIATI, M.Si
EDY GUSTRIANSYAH, M.Pd
Prof.Dr.Hj. NURAINI ASRIATI, M.Si
EDY GUSTRIANSYAH, M.Pd
Prof.Dr.Hj. NURAINI ASRIATI, M.Si
EDY GUSTRIANSYAH, M.Pd

Dr. M. BASRI, M.Pd

SANDRA FITRIA WARDANI, S.Pd., M.Pd

Dr. M. BASRI, M.Pd

SANDRA FITRIA WARDANI, S.Pd., M.Pd

Prof.Dr.Hj. NURAINI ASRIATI, M.Si
Dr. Syamsuri, S.Pd., M.Si.
Prof.Dr.Hj. NURAINI ASRIATI, M.Si
Dr. Syamsuri, S.Pd., M.Si.

Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Dra ENY ENAWATY, M.Si
RACHMAD AGUNG PRAYOGI, M.Pd
RACHMAD AGUNG PRAYOGI, M.Pd
RACHMAD AGUNG PRAYOGI, M.Pd
Rita, S.Ag, M.Th.Kat

Dr AMINUYATI, M.Si

Prof.Dr.H MASHUDI, M.Pd

Prof.Dr.H MASHUDI, M.Pd

Prof.Dr.H MASHUDI, M.Pd

Kamis, 07:30 s.d 09:10 @ 2008

Rabu, 13:00 s.d 15:30 @ 2010

Selasa, 09:30 s.d 12:00 @ 2010

Selasa, 07:30 s.d 09:10 @ 2010

Senin, 09:45 s.d 11:25 @ 2009

Jumat, 07:30 s.d 09:10 @ 2008

Kamis, 07:30 s.d 09:10 @ 2009

Selasa, 07:30 s.d 09:10 @ 2009

Kamis, 07:00 s.d 09:30 @ 2010

Rabu, 13:00 s.d 15:30 @ 2008

Senin, 13:00 s.d 15:30 @ 2008

Jumat, 09:30 s.d 12:00 @ 2008

Jumat, 07:30 s.d 09:10 @ 2009
Senin, 14:41 s.d 15:30 @ 2011
Rabu, 18:30 s.d 21:00

Selasa, 15:30 s.d 18:00 @ 2011
Rabu, 07:00 s.d 09:30 @ 2010
Rabu, 13:00 s.d 15:30 @ 2011
Selasa, 15:30 s.d 18:00
Selasa, 15:30 s.d 18:00

Senin, 07:30 s.d 09:10 @ 2011
Senin, 13:00 s.d 14:40 @ 2009
Jumat, 07:30 s.d 09:10 @ 2010
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32

35

36

35
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33

32

32

20
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33
32

32

35

36

35
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32

35
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36

60

24

35
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